
※1便目の大宇陀道の駅①の出発時間は久保医院の開院に合わせて到着時間と出発時間に間隔が空いています。

１便 ３便 ５便 　

順 バス停留所 時刻 時刻 時刻
1 東平尾 発 7:50　 発 10:15　 発 14:00　
2 片岡 7:52 10:17 14:02
3 白鳥居 7:54 10:19 14:04
4 守道 7:56 10:21 14:06
5 上守道 7:57 10:22 14:07
6 高倉口 7:59 10:24 14:09
7 万六 8:02 10:27 14:12
8 大宇陀道の駅① 8:20 10:35 14:20
9 久保医院 8:22 10:37
10 スーパーもりかわ 8:24 10:39 14:23
11 大宇陀地域事務所 8:26 10:41 14:25
12 スーパーヨシムラ 8:31 10:46 14:30
13 あきののゆ 8:37 10:52 14:36
14 大宇陀道の駅② 8:41 10:56 14:40
15 岩清水 8:43 10:58 14:42
16 才ケ辻 8:45 11:00 14:44
17 岩崎東口 8:47 11:02 14:46
18 辻村病院 着 8:49 着 11:04 着 14：48

２便 ４便 ６便 7便

順 バス停留所 時刻 時刻 時刻 時刻
1 辻村病院 発 9:05　 発 11:20　 発 15:00　
2 岩崎東口 9:07 11:22 15:02
3 才ケ辻 9:09 11:24 15:04
4 岩清水 9:11 11:26 15:06
5 大宇陀道の駅② 9:15 11:30 15:10
6 あきののゆ 9:17 11:32 15:12
7 スーパーヨシムラ 9:23 11:38 15:18
8 大宇陀地域事務所 9:28 11:43 15:23
9 スーパーもりかわ 9:30 11:45 15:25
10 久保医院 9:32 11:47
11 大宇陀道の駅① 9:41 11:56 15:33 発 16:43　
12 万六 9:42 11:57 15:34 16:44
13 高倉口 9:45 12:00 15:37 16:47
14 上守道 9:47 12:02 15:39 16:49
15 守道 9:48 12:03 15:40 16:50
16 白鳥居 9:50 12:05 15:42 16:52
17 片岡 9:52 12:07 15:44 16:54
18 東平尾 着 9:54 着 12:09 着 15:46 着 16:56

かぎろひバス・東まわり(守道経由・政始地域)時刻表


